

MAPA DE COTAÇÃO

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04	
				VANPEL	PORTUGAL	SUAPE PAPELARIA	PAPER BOX				
				VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
01	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UND	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00	R\$ 0,60	R\$ 30,00	R\$ 0,90	R\$ 45,00	R\$ 0,60	R\$ 30,00
02	CANETA MARCA TEXTO AZUL	UND	20	R\$ 1,49	R\$ 29,80	R\$ 1,50	R\$ 30,00	R\$ 2,45	R\$ 49,00	R\$ 1,20	R\$ 24,00
03	CANETA MARCA TEXTO VERMELHA	UND	20	R\$ -	R\$ -	R\$ 1,50	R\$ 30,00	R\$ 2,40	R\$ 48,00	R\$ 1,20	R\$ 24,00
04	BOBINA ETIQUETA TERMICA 50X17MM	UND	5	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
05	LAPIS PILOTO PARA QUADRO PRETO	UND	15	R\$ 3,25	R\$ 48,75	R\$ 2,50	R\$ 37,50	R\$ 3,95	R\$ 59,25	R\$ 2,20	R\$ 33,00
06	LAPIS PILOTO PARA QUADRO AZUL	UND	15	R\$ 3,25	R\$ 48,75	R\$ 2,50	R\$ 37,50	R\$ 3,95	R\$ 59,25	R\$ 2,20	R\$ 33,00
07	LAPIS PILOTO PARA QUADRO VERMELHO	UND	15	R\$ 3,25	R\$ 48,75	R\$ 2,50	R\$ 37,50	R\$ 3,95	R\$ 59,25	R\$ 2,20	R\$ 33,00
08	BOBINA SACO 20X30	UND	45	R\$ 28,00	R\$ 1.260,00	R\$ 25,95	R\$ 1.167,75	R\$ -	R\$ -	R\$ 36,90	R\$ 1.660,50
09	BOBINA SACO 35X50	UND	50	R\$ -	R\$ -	R\$ 35,95	R\$ 1.797,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 36,90	R\$ 1.845,00
10	SACO PP 06X09	MILHEIRO	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
11	PANO MULTITUSO 28X50CM C/ 300M	ROLO	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00	R\$ 175,00	R\$ 175,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 171,90	R\$ 171,90
12	ORGANIZADOR PORTA LAPIS, CLIPS E LEMBRETE	UND	7	R\$ 14,20	R\$ 99,40	R\$ 12,30	R\$ 86,10	R\$ 14,85	R\$ 103,95	R\$ 11,90	R\$ 83,30
13	PAPEL FOTOGRAFICO A4 GLOSSY P/ LATO DE TINTA 180G - 50 FOLHAS	PCT	5	R\$ -	R\$ -	R\$ 21,50	R\$ 107,50	R\$ 28,00	R\$ 140,00	R\$ 19,90	R\$ 99,50
14	PAPEL FOTOGRAFICO A4 GLOSSY AUTO ADESIVO P/ LATO DE TINTA - 20 FOLHAS	PCT	5	R\$ -	R\$ -	R\$ 13,50	R\$ 67,50	R\$ 21,00	R\$ 105,00	R\$ -	R\$ -
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.693,45</b>	<b>R\$ 3.603,85</b>	<b>R\$ 21,00</b>	<b>R\$ 668,70</b>	<b>R\$ 4.037,20</b>	<b>R\$ 4.037,20</b>	<b>R\$ -</b>	<b>R\$ -</b>

ENTREGA  
 PAGAMENTO  
 FATURAMENTO MÍNIMO

OBSERVAÇÕES / JUSTIFICATIVAS

ESTAMOS COMPRANDO O ITEM 11 (PANO MULTITUSO) NO SEGUNDO COLOCADO POIS O MESMO NÃO GERA FATURAMENTO MÍNIMO NO PRIMEIRO COLOCADO

Cabo, de 2022.

*Samuel Alves*  
**Samuel Alves**  
 Analista de Compras  
 UPA-CABO - EMSA  
 Responsável pela cotação

*Danielly Martins*  
**Danielly Martins**  
 Coord. Administrativo  
 UPA-CABO - EMSA  
 Coordenação Administrativa

*Antônio Geraldo*  
**Antônio Geraldo**  
 Diretor Técnico  
 UPA-CABO - EMSA  
 UPA-CABO - EMSA

## ORÇAMENTO

VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA  
3 TRAVESSA SAO SEBASTIAO, 182 - PIEDADE - JABOATAO DOS  
GUARARA/PE  
E-MAIL: - TEL: (81) 3031-5023

EMISSÃO: 25-03-2022  
Nº DO PEDIDO: 31630  
TIPO: VENDA

**CLIENTE:** 11095 - FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA  
**FANTASIA:** UPA ENGENHO VELHO  
**VENDEDOR:** VALERIA  
**TELEFONE:**

**ENDEREÇO:** AV PARNAMIRIM, 95 - PARNAMIRIM - RECIFE/PE  
**C.N.P.J:** 09767633000102  
**INSC. EST.:** ISENTO

CÓDIGO	NCM	CST	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VLR UNIT	ICMS (%)	VLR ICMS	PRAZO ENTREGA	TOTAL ITEM
0373	39261000	000	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMB.FUME DELLO / NOVACRIL	7	UN	14,20	18	0,00	0	99,40
2440	48025799	000	BOBINA SACO 25 X 35 DOKA	50	RL	28,00	18	0,00	0	1.400,00
3975	56039220	000	PANO ROLAO UNIMINAS LARANJA 600 PANOS	1	RL	128,00	18	0,00	0	128,00
4212	96082000	000	MARCA TEXTO AZUL	15	UN	1,49	18	0,00	0	22,35
4640	96082000	040	MARCADOR P /QUADRO PRETO	10	UN	3,25	18	0,00	0	32,50
5641	96082000	000	MARCADOR P /QUADRO VERMELHO	10	UN	3,25	18	0,00	0	32,50
4667	96082000	040	MARCADOR P /QUADRO AZUL	10	UN	3,25	18	0,00	0	32,50
5119	96081000	040	CANETA COMPACTOR VERMELHA	50	UN	0,60	18	0,00	0	30,00

OBSERVAÇÃO

SUBTOTAL: 1.777,25

DESCONTO GERAL: 0,00

TOTAL: 1.777,25

ENTRADA: 0,00

**FORMA DE PAGAMENTO**

BOLETO

**TIPO DE PAGAMENTO**

A PRAZO

**VALOR**

1.777,25

**PRAZO**

15

**VENCIMENTO**

09-04-2022

**PEDIDO DE VENDA  
PORTUGAL MATERIAL**

RUA LANDELINO CAMARA - RECIFE - PE - CEP 51350070

Tel.: (81) 30320456

Insc. Estadual: 0734136-90

CNPJ: 28.526.262/0001-03

Insc. Mun.:

**NUMERO: 3285**

**Dt. Entrada: 25/03/2022**

Cliente: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA - HOSPITAL MARIA

Contato: THOMAS

Endereço: AVENIDA PARNAMIRIM

Cnpj: 09767633000102

Telefone: ()

PARNAMIRIM - RECIFE - PE - CEP: 52060-000

Email:

Vendedor: IVANILDO

Forma de Pagamento: BOLETO 30 45

Item	Código	Descrição	Local.	Und	Qtde	Vir. Unit.	Desconto	Vir. Total
1	1880	BOBINA PICOTADA 20 X 30 C/600 SC DOKAPACK		UND	45	25,95	0,00	1.167,75
2	614	BOBINA PICOTADA 35X50 DOKAPACK		KG	50	35,95	0,00	1.797,50
3	718	CANETA ESF.COMPACTOR ECONOMIC VM		UND	50	0,60	0,00	30,00
4	426	MARCA TEXTO AZUL BRW		UND	15	1,50	0,00	22,50
5	183	MARCA TEXTO VERMELHO MASTER		UND	15	1,50	0,00	22,50
6	1183	MARCADOR P/QD BR AZUL BRW		UND	10	2,50	0,00	25,00
7	1184	MARCADOR P/QD BR PRETO BRW		UND	10	2,50	0,00	25,00
8	112	MARCADOR P/QD BR VERM.LYKE		UND	10	2,50	0,00	25,00
9	1725	PANO MULTIUSO 28 X 40 CM C/600 PANOS VABENE		UND	1	175,00	0,00	175,00
10	1295	PAPEL GLOSSY 130 GR AUTO-ADESIVO C/20 FLS NEXEL		PCT	5	13,50	0,00	67,50
11	1305	PAPEL GLOSSY 180 GR C/50 FLS NEXEL		PCT	4	21,50	0,00	86,00
12	2737	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMB.CRISTAL WALEU		UND	7	12,30	0,00	86,10

**Total dos Produtos => 3.529,85**

**Desc (%): 0,00 %**

**Desc. (R\$): 0,00**

**Total ==> 3.529,85**

**Obs.:**



**SUAPE - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA**

RUA DOUTOR ANTÔNIO DE SOUZA LEÃO, 247  
CENTRO - 54505330 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE  
CNPJ: 40.869.265/0001-45 - FONE: 81 3521-1813

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO - N. 435.058****"NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VALIDO COMO RECIBO E  
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO"**

Data de emissão: 25/03/2022 09:48

Data de entrega: 25/03/2022 até 25/03/2022

Número do documento: 435058

**Identificação do destinatário**

Cliente 2349 - FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA (09.767.633/0001-02)

Endereço: AV PARNAMIRIM, 95 - - PARNAMIRIM

CEP: 52060-000 - RECIFE - PE

Telefone: (81) 3267-4200

Produto	Quantidade	Unitário	Desconto	Total
8947 CANETA COMPACTOR ECONOMIC VM - Diversos (Ref.COMPACTOR)	50 UN	0,90	0,00	45,00
12322 LAPIS MARCA TEXTO ONDA PRO R.4913028 AZ. - Diversos (Ref.HONDA)	15 UN	2,45	0,00	36,75
6765 LAPIS MARCA TEXTO ASUPER RADEX VM. - Diversos (Ref.RADEX)	15 UN	2,40	0,00	36,00
2575 LÁPIS P/QUADRO BRANCO ONDA R.4912023 PR. - Diversos (Ref.HONDA)	10 UN	3,95	0,00	39,50
2574 LÁPIS P/QUADRO BRANCO ONDA R.4912019 AZ. - Diversos (Ref.HONDA)	10 UN	3,95	0,00	39,50
12096 LAPIS P/QUADRO BRANCO ONDA R.4912061 VM. - Diversos (Ref.HONDA)	10 UN	3,95	0,00	39,50
12805 PORTA LAPIS/CLIPS/LEMB. ORDER P.AZUL. - Diversos (Ref.ORDER)	7 UN	14,85	0,00	103,95
5820 PAPEL FOTO A4 NEXEL 180GR 50FLS. - Diversos (Ref.NEXEL)	4 PC	28,00	0,00	112,00
12357 PAPEL FOTO A4 NEXEL 130GR ADESIVO 20FLS. - Diversos (Ref.NEXEL)	5 PC	21,00	0,00	105,00
<b>Totais</b>	<b>126</b>		<b>0,00</b>	<b>557,20</b>

**É vedada a autenticação deste documento**

# PAPER BOX DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME

Rua Floriano Peixoto, nº 799, CEP.50.020-060 - São José Recife - PE FONE FAX: (81)2119-8950

CGC.: 03.330.023/0001-52 INSC. EST. 0261876-12 e-mail: paperbox2119@gmail.com

Recife, 25 de Março de 2022

UPA CABO

## PROPOSTA

QUANT	UND	MATERIAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
50	UND	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	COMPACTOR	0,60	R\$ 30,00
15	UND	CANETA MARCA TEXTO AZUL	ECCO	1,20	R\$ 18,00
15	UND	CANETA MARCA TEXTO VERMELHA	ECCO	1,20	R\$ 18,00
5	UND	BOBINA ETIQUETA TERMICA 50X17MM	NÃO TEM		R\$ -
150	METRO	CADARÇO SARIADO	NÃO TEM		R\$ -
10	UND	LAPIS PILOTO PARA QUADRO PRETO	MASTERPRINT	2,20	R\$ 22,00
10	UND	LAPIS PILOTO PARA QUADRO AZUL	MASTERPRINT	2,20	R\$ 22,00
10	UND	LAPIS PILOTO PARA QUADRO VERMELHO	MASTERPRINT	2,20	R\$ 22,00
45	UND	BOBINA SACO 20X30	DOKAPACK	36,90	R\$ 1.660,50
50	UND	BOBINA SACO 35X50	DOKAPACK	36,90	R\$ 1.845,00
10	MILHEIRO	SACO PP 06X09	NÃO TEM		R\$ -
1	ROLO	PANO MULTIUSO 28X50CM C/ 300M	BILLA	171,90	R\$ 171,90
7	UND	ORGANIZADOR PORTA LAPIS, CLIPS E LEMBRETE	WALEU	11,90	R\$ 83,30
4	PCT	PAPEL FOTOGRAFICO A4 GLOSSY P/ JATO DE TINTA 180G - 50 FOLHAS	MASTERPRINT	19,90	R\$ 79,60
5	PCT	PAPEL FOTOGRAFICO A4 GLOSSY AUTO ADESIVO P/ JATO DE TINTA - 20 FOLHAS	NÃO TEM		R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					TOTAL: R\$ 3.972,30

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

FATURAMENTO MINIMO: R\$ 500,00

COND.DE PAGAMENTO: C/APRESENTAÇÃO

ENTREGA: 05 DIA

